

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0278453523
---	-----------------------	----------------

2	13/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:52:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს 2+1	418465529
---	---------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #16 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218077998
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი ჭავჭავაძის 47 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სკოჩი პატარა 30013	30013	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
2	ჩასანიშნი ქაღალდი ილ-89006-1	ილ89006	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
3	100 ფაილიანი საქაღალდე	კს-100	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
4	კომპიუტერის საწმენდი აქსესუარი 7839წ	7839	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
5	ნაძვის ხისა ქსესუარი	6203	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
6	პლასტელინი 18 ფ ლუჩი კლასიკი	პლ-18	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000

13	101.5 - ას ერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:52:20
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 12:33:10

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0278262184
---	-----------------------	----------------

2	12/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:34:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს 2+1	418465529
---	---------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #16 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218077998
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი ჭავჭავაძის 47 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საახალწლო დეკორი	469353	ცალი	2.0000	16.0000	32.0000
2	საახალწლო მოსართავი ქუდი	3709	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
3	ფერადი მუყაო	ვატ-004	ცალი	4.0000	1.8000	7.2000
4	საახალწლო ლენტი	5799	შეკვრა	1.0000	30.0000	30.0000
5	ხის სუვენირი	5789	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
6	საახალწლო მოსართავი ხელჩანთა	3708	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
7	წებო მშრალი 86003-15	86003-15	ცალი	24.0000	1.2000	28.8000
8	წებო იალონგი 9 გრ	86003-9	ცალი	24.0000	0.7000	16.8000
9	ვატმანი სახატავი ფურცელი	ვატ-001	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000

13	492.8 - ოთხას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	12/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:35:08
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 12:33:11

0278262184 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	გუაში კლასიკი 9 ფ ლუჩი	გუ-9	ცალი	10.0000	6.5000	65.0000
11	ფუნჯების შეკვრა 2607	2607	ცალი	6.0000	8.0000	48.0000
12	სალაროს გასავლის ორდერი	სგო	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
13	განათება საახალწლო	963	ცალი	6.0000	10.0000	60.0000
14	ტრაფარეტი ქაღალდის	3577	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
15	ნათურა	6152	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000

13 492.8 - ოთხას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 12/12/2016 15:35:08

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 12:33:11